da CONTRATANTE para manutenção.

Parágrafo décimo sexto - A CONTRATANTE poderá efetuar a adequada
conexão do equipamento a outros compatíveis tecnicamente, sem prejuízo das
condições de garantia.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$46.000,00 (quarenta e seis mil

reais), considerando-se o preço unitário constante da proposta da
CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento do equipamento entregue à
CONTRATANTE e por esta aceito definitivamente será feito por meio de
depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada,